הנאשם יבצע 120 שעות שרות לתועלת הציבור בעבודות אחזקה במתנ"ס אדית פולק בקרית גת
בהיקף של 120 שעות.

3. הנאשם יפקיד בקופת בימ"ש סך של 1,500 ₪ עד יום 1.1.17 שיועברו כפיצוי לטובת עד תביעה מס'
.4

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת